
^^

UCHWAŁA NR 1168/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmian w dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r.póz. 412) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROST/ ŁOWICKI

M^i-cin Komórek

WICESTAROSTA I

10 alczyk

CZŁONE: ĄDU

olaszewski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1168/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

e

^

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 026 006,00 0,00 20 026 006,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
[jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

2 748 000,00 0,00 2 748 000,001

0920 [Wpływy z pozostałych odsetek
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

90 000,001
90 000,001

0,00|
-90 000,001

90 000,00
0,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 90 000,00| 90 000,00
Razem: 117570720,64 0,00 117570720,641

STAROSTĄ fc^lWICKI

Marcie Kosiarek

Strona l



y

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1168/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział |Rozdział| Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 lezpieczenshvo publiczne i ochrona
rzeciwpożarowa

7 161 405,00] 0,00| 7 161 405,001

<^

75411
4050

komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
fposażenia żołnierzy zawodowych oraz
unkcjonariuszy

6 950 255,00
5 062 200,00|

0,00]
-l 050,00

6 950 255,00]
5 061 150,00

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

5 062 200,00 -l 050,001 5 061 150,001

4060 nne należności żołnierzy zawodowych oraz
'unkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

111600,00 l 050,00 112650,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

111600,00 l 050,00 112650,00

4260 |Zakup energii
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

70 000,00
70 000,00

-5251,00
-5251,00

4430 tóżne opłaty i składki
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00
0,00

64 749,00
64 749,00

5251,00
5251,00

5251,00
5251,00

801 Iświata i wychowanie 47 474 157,43 0,00 47 474 157,43
80195 'ozostala działalność 8 627 889,91

^

4117 .kładki na ubezpieczenia społeczne
'ESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 086,86
3 086,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

181,56
181,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

407,6S

';ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

407,6:

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

23,9i

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

23,9.

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
7ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

20 966,6
20 966,6

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 233,3
l 233,3

4217 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

32 081,2
32081,2:

4219 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

887,0
l 887,0

4247 [Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

150 687,0
150 687,0

0,00
-803,841
-803,841

-47,30
-47,3C

-108,3?

-108,3{

-6,3

-6,3

6091,6;
6091,6;

358,3
358,3;

7 657,0;
7 657,0:

450,4
450,4;

-21 627,8
-21 627,8

8 627 889,91
2 283,02
2 283,02|

134,26
134,26

299,3(

299,3(

17,5

17,5

27 058,3
27 058,3

591,6
l 591,6

39 738,2.
39 738,2

2 337,5
2 337,5

129 059,:
129 059,:

Strona l



IT

4249

4301

4421

4707

4709

4797

4799

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
'.akwp środków dydaktycznych i książek 8 863,94 -l 272,241

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

8 863,94 -l 272,241

,akup ushig pozostałych
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 477 336,93
36 917,98

-2244,40
-2 244,40|

4307 IZakup usług pozostałych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

9 469,54
9 469,54

4309 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

557,08|
557,08

IPodróże służbowe zagraniczne
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 384,46:
l 384,461

|Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu shiżby cywilnej

21 206,561

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

21 206,56i

|Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu shiżby cywilnej

l 247,441

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU

l 247,44

IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 527,60
l 527,60

IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

89,83
89,83

8 203,741
8 203,74|

482,58
482,58

2 244,401
2 244,40

l 233,44|

l 233,44|

72,56

72,56

-645,81
-645,81

-37,96
-37,96

7 591,701
7591,701

l 475 092,53
34 673,58|

17 673,28|
17 673,28|

l 039,66
l 039,661

3 628,86|
3 628,86!

22 440,00

22 440,00

l 320,00

l 320,00

881,79
881,79

51,871
51,87

Razem 129 699 647,42 0,00 129 699 647,42

STAROS

<1
,OWICKI

Marcin Kofciorek

Strona 2


